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Szafa ubraniow a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szaf a ubraniow a przeznaczon a d o 

wyposażania pomieszcze ń mieszkalnych zwłaszcza sypialni . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć szaf y przejawiając a si ę 

w cechach linii , konturów i  kształtach nadającyc h oryginalny i  indywidualny wyglą d 

estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunk u i  fotografi i n a 

których fig . 1  przedstawia schematyczn y rysune k szaf y wedłu g wzor u w  widok u 

perspektywicznym, fig . 2  przedstawi a fotografi ę szaf y wedłu g wzor u w  widok u 

perspektywicznym. 

Korpus szaf y m a kształ t prostopadłościanu , prz y czy m d o korpus u szafy , z 

przodu korpusu , d o powierzchn i czołowe j pły t bocznyc h korpusu , stanowiącyc h 

boczne ściank i korpusu , zamocowan e s ą dwi e pionow e listwy , nakładki , o 

szerokości większe j o d grubośc i pły t stanowiącyc h bok i korpus u szafy , wystając e 

na zewnątrz , poz a płycin ę bokó w szafy , zwiększając e szerokoś ć szaf y patrzą c w 

kierunku o d czoł a szafy , ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 1 , fig. 2. 

Szafa podzielon a jest n a trzy częśc i -  w częśc i środkowe j m a dwoj e drzw i z 

lustrami i  dwie szuflad y usytuowan e po d nim i za ś p o bokac h środkowyc h drzw i i 

szuflad boczn e drzwi . Drzw i maj ą ramiak i o  zarysi e prostokąt a z  wgłębienie m 



odzwierciedlającym kształ t ramiaka , prz y czy m środkowe drzw i z  lustram i maj ą 

wewnątrz ramiakó w wstawion e tafl e zwierciadlane , mając e profilow e ukośn e 

ścięcie na obwodzie, zaś boczne drzwi płyciny z materiału szafy. 

Boczne drzwi mają w połowie swojej wysokości zamocowane na listwie od 

strony drzw i z  lustram i uchwyt y zewnętrzn e jednopunktow e koładkow e a  drzw i 

środkowe z  lustram i maj ą identyczn e uchwyt y zewnętrzn e jednopunktow e 

koładkowe zamocowane na listwach od strony osi symetrii szafy na wysokości od 

podstawy szafy takiej jak uchwyty bocznych drzwi. 

Boczne drzw i zamocowan e s ą d o korpus u szaf y z a pomoc ą trzec h 

samodomykających si ę fryzowanyc h zawiasó w zewnętrznyc h z  ozdobn ą osi ą 

obrotu, z  któryc h dw a zamocowan e s ą prz y górnyc h krawędziac h drzw i a 

środkowy w połowie wysokości drzwi. 

Środkowe drzw i z  lustram i zamocowan e s a d o korpus u szaf y każd e z a 

pomocą dwóch samodomykających się fryzowanych zawiasów. 

Szuflady maj ą n a powierzchn i czołowe j ramk ę o  zaokrąglone j krawędz i 

zewnętrznej i  wewnątr z profilowan e żłobieni e w  kształci e ćwierćwałk a ora z 

środkową płycin ę n a które j zamocowan e s ą symetryczni e dw a zewnętrzn e 

uchwyty dwupunktowe koładkowe. 

Górę szaf y wieńcz y ozdobn y wieniec , wystając y poz a szafę , mając y w 

górnej częśc i płyt ę o  prostopadłyc h bokac h o  małe j wysokośc i przechodząc ą 

następnie w skośną powierzchnię która następnie ponownie przechodzi w występ 

o przekroj u prostokątny m a  następni e w  trójkątn e wcięcie , p o czy m w 

prostopadłościenną płytę mającą ściętą krawędź dolną tak, że uko s dochodzi do 

krawędzi płatów drzwi szafy. 

Dół szaf y stanow i ozdobn y cokół , któr y m a kształ t prostopadłościan u 

mającego w  górne j częśc i ozdobn ą listwę , o  przekroj u trapez u prostokątnego , 



którego podstawa wystaje poza prostopadłościan, prz y czym cokół jest wysunięty 

poza korpus szafy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Szaf a ubraniow a wedłu g wzor u m a korpu s d o któreg o z  przod u d o 

powierzchni czołowe j pły t bocznyc h korpusu , stanowiącyc h boczn e 

ścianki korpusu , zamocowan e s ą dwi e pionow e listwy , nakładki , o 

szerokości większej od grubości pły t stanowiących bok i korpusu szały , 

wystające n a zewnątrz , poz a płycin ę bokó w szafy , zwiększając e 

szerokość szafy patrząc w kierunku od czoła szafy, przy czym szafa ma 

ozdobny wieniec i  cokół oraz podzielon a jest n a trz y części i  w częśc i 

środkowej m a dwoj e drzwi z  lustram i i  dwie szuflady usytuowan e po d 

nimi, za ś p o bokach środkowyc h drzw i i  szufla d boczn e drzwi , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

2. Drzw i szaf y maj ą ramiak i o  zarysi e prostokąt a z  wgłębienie m 

odzwierciedlającym kształ t ramiaka , prz y czy m środkow e drzw i z 

lustrami maj ą wewnątr z ramiakó w wstawion e tafl e zwierciadlane , 

mające profilow e ukośn e ścięcie n a obwodzie , za ś boczn e drzwi maj ą 

płyciny z materiału szafy, jak to uwidoczniono n a załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

3. Wszystki e drzwi szafy mają zamocowane na listwie uchwyty zewnętrzne 

jednopunktowe, ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

4. Boczn e drzwi szafy zamocowane są do korpusu szafy za pomocą trzech 

samodomykających się fryzowanych zawiasów zewnętrznych z ozdobną 

osią obrotu, z  któryc h dwa zamocowane s ą prz y górnyc h krawędziac h 



drzwi a  środkow y w połowi e wysokości drzwi , jak t o uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

5. Środkow e drzwi z lustrami zamocowane są do korpusu szafy, każde za 

pomocą dwóc h samodomykającyc h si ę fryzowanyc h zawiasów , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

6. Szuflad y szaf y maj ą n a powierzchn i czołowe j ramk ę o  zaokrąglone j 

krawędzi zewnętrzne j i  wewnątr z profilowan e żłobieni e w  kształci e 

ćwierćwałka ora z środkow ą płycin ę n a które j zamocowan e s ą 

symetrycznie dwa zewnętrzne uchwyty dwupunktowe koładkowe, jak to 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

7. Gór ę szafy wieńczy ozdobny wieniec, wystając y poza szafę , mając y w 

górnej częśc i płyt ę o  prostopadłyc h bokach , o  małe j wysokośc i 

przechodzącą następni e w  skośn ą powierzchnię , któr a ponowni e 

przechodzi w występ o przekroju prostokątnym, a następnie wieniec ma 

trójkątne wcięcie , w  prostopadłościenn ą płytę , mając ą ścięt ą krawęd ź 

dolną tak , ab y skośn a powierzchni a dochodził a d o krawędz i płató w 

drzwi szafy, jak to uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 1, fig. 2. 

8. Dó ł szafy stanowi ozdobny cokół, wysunięty poza szafę, mając y kształ t 

prostopadłościanu prz y czy m w  górne j częśc i m a ozdobn ą listwę , o 

przekroju trapez u prostokątnego , któreg o podstaw a wystaj e poz a 

prostopadłościan, ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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